
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 23. janvārī     

Nr.25 

        (Protokols Nr. 2, 25.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 77.panta trešo daļu, kas paredz, ka, lai nodrošinātu 

efektīvu darbību, pārvaldības, risku vadības un kontroles novērtēšanai pašvaldībās izveido iekšējā 

audita sistēmu,  

Iekšējā audita likuma 3.panta otro daļu, kurā noteikts, ka atvasinātas publiskas personas 

iekšējā audita sistēmu, iekšējā audita darba organizāciju un iekšējā audita veikšanas kārtību nosaka 

tās lēmējinstitūcija,  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka atvasinātas 

publiskas personas orgāns izdod iekšējos normatīvos aktus uz normatīvā akta pamata, 2025.gada 

16.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita nolikumu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita nolikums uz 4 lapām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                             S.Maksimovs 

 

 


